[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                               РЕШЕНИЕ
14.07.2006                                                                                                            № 657-Р
О внесении изменений в Положение о создании условий для обеспечения жителей Находкинского городского округа услугами торговли, общественного питания и бытового обслуживания
                             Принято Думой Находкинского

  городского округа

  14 июля 2006 года
1. Внести в Положение о создании условий для обеспечения жителей Находкинского городского округа услугами торговли, общественного питания и бытового обслуживания, утвержденное  решением Думы Находкинского городского округа от 13.07.2005 № 449 («Находкинский рабочий» от 04.10.2005 № 141-142  (10657-10658) следующие изменения:
1) В наименовании Положения после слов «бытового обслуживания» дополнить словами «расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого предпринимательства».

2) В преамбуле после слов «бытового обслуживания» дополнить словами «расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого предпринимательства».

3) В статье 1:

в части 1 после слов «бытового обслуживания» дополнить словами «расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого предпринимательства в себя:»;

в части 2 после слов «бытового обслуживания» дополнить словами «расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого предпринимательства».

в части 3:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) содействие развитию малого предпринимательства»;

дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4) расширение рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия».

4) В пункте 1 статьи 2 после слов «бытового обслуживания» дополнить словами «расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого предпринимательства».

5) В статье 3:

в пункте 1 после слов «рынка товаров и услуг» дополнить словами «развития малого предпринимательства».

в пункте 9 после слов «всех форм собственности» дополнить словами «предприятий малого бизнеса».

в пункте 15 после слов «бытового обслуживания» дополнить словами «расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого предпринимательства».

в пункте 20 слово «взаимодействует» заменить словом «взаимодействие».

дополнить пунктом 21 следующего содержания:

«21) расширение рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия».

 6) В части 1 статьи 4 после слов «бытового обслуживания» дополнить словами «расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействие развитию малого предпринимательства».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                         О.Г. Колядин
14 июля 2006 года

№ 657 - Р

Официальный сайт администрации города Находки

2006 г.